et ad aliam regionem profecti sunt. 

Petit igitur Officialis anon severius egerit in deneganda 

dispensatione et licentia matrimonii contrahendi, et, grato 

animi sensu acciperet responsum, quo in futurum ut norma 

pro casibus similibus uti possit. 

Feria IV, die p Novembris i8g8. 

In Congregatione Generali coram EEmis ac RRmis DD. 

Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Genera- 

libus habita, proposito suprascripto casu, praehabitoque RR. 

DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres responden¬ 

dum mandarunt: 

Orator acqmescat; et addatur: Se conferentes in civitatem 
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N. ex alio loco vel paroecia, dummodo ibi commorati fuerint 

in aliqua paroecia per sex menses, cerisendos esse ibidem habere 

quasi domicilium in ordine ad matrimonium, quin inquisitio 

facienda sit de animo ibi permanendi per maiorem anni partem, 

facto verbo cum SSmo. 

Sequenti vero Fer. VI, die ii eiusdem mensis et anni, in 

audientia a SS. D. N. Leone Div. Prov. PP. XIII R. P. D. 

Adsessori impertita, SSmus D. N. resolutionem EE. ac RR. 

Patrum adprobavit et confirmavit. 

I. Can. Mancini, S. R. et U, Inquis. Not. 

IV. 

Parochiae (in quibus maior pars habitantium est haere- 

tica) noviter erectae intra fines Dioeceseum ubi Trid. 

FUiT PUBLicATUM, suBSUNT Decr. Tametsi. 

Beatissime Pater: 

Episcopus de Costa Rica in America Centrali sequentia 

dubia enodanda proponit: 

I. Licet nulla extet memoria publicatum fuisse Concilium 

Tridentinum in dioecesi de Nicaragua et Costa Rica, tamen 

nunquam in dubio positum est quin eiusdem leges in tota 

America Latino-Hispanica vigerent (etiam Cap. I. Sess. 24 de 

Ref. Matriml): nihilominus dubium occurrit utrum liaec 

lex Tridentina publicanda sit in novis parochiis quae erigun- 

tur, speciatim in locis, ubi maior pars habitantium est haere- 

tica. 
Casus concretus hie est: Portus de Limon anno 1870 regio 

erat inculta et silvis consita. Primi incolae fuerunt Nigritae 

haeretici et nonnulli catholici costarricenses. Anno 1893 

erecta fuit parochia in eodem portu, ubi degunt 1000 catholici 

et 4000 haeretici. I. Vigetne ibidem lex Tridentina quoad 

celebrationem matrimoniorum propter solam rationem quod 

terra ilia pertineat ad dioecesim ubi publicata censetur lex, an 

vero denuo publicanda est? 

II. Validane sunt matrimonia ab haereticis celebrata coram 

ministro acatholico vel coram Gubernio in Portu de Limon? 

HI. Anno 1897, 27 haeretici suos errores abiurarunt et in